
р.б. име и презиме клас училиште општина ментор/име и презиме вкупно награда e-mail на ментор
1 Катерина Паскова    IIA СОУ “Јосип Броз-Тито” Битола Оливера Ѓоргиева 100 I
2 Ринор Ајдини II Сами Фрашери Куманово Скендер Авдиу 100 I
3 Егзон Ајдини II Сами Фрашери Куманово Скендер Авдиу 100 I
4 Даниела Ѓоргиева II A ПСУ Јахја Кемал Струмица Хатиџе Чобан 100 I
5 Сакова Харитина II ПСУ „ Јахја Кемал“- Струга 100 I
6 Бушеска Ангела II ПСУ „ Јахја Кемал“- Струга 100 I
7 Бакреска Венеса II ПСУ „ Јахја Кемал“- Струга 100 I
8 МАРТИНА ТАНЕВА II ПСУ Јахја Кемал БУТЕЛ Бутел Мевлудин Даути 100 I

9 Благоја Младенов II ПСУ Јахја Кемал КАРПОШ Карпош Саше ЃОРЃИЕСКИ 100 I

10 ИЛИР ЛИМАНИ II ПСУ Јахја Кемал БУТЕЛ Бутел Мевлудин Даути 100 I

11 Сара Трајковска II Гоце Делчев Куманово Валентина Каранфиловиќ 95 I
12 Алек Јармов II СУГС Гимназија Р.Ј.Корчагин Центар Елена Стојанова 93 I

13 Трпческа Ангела II ПСУ „ Јахја Кемал“- Струга 90 I
14 Јана Видановска         IIA СОУ “Јосип Броз-Тито” Битола Наташа Димитровска 88 I
15 Симјановски Никола II ПСУ „ Јахја Кемал“- Струга 88 I
16 Теодора Трајкова II-A СОУ- Кочо Рацин св. Николе Сонја Трајкова 86 I
17 Никола Начев II ПСУ Јахја Кемал КАРПОШ Карпош Јилмаз ДЕЛИКТАШ 86 I

18 Миле Малиминов II СУГС Гимназија Р.Ј.Корчагин Центар_Скопје Гоце Ангеловски 86 I

19 Марија Стојчева II ПСУ Јахја Кемал КАРПОШ Карпош Јилмаз ДЕЛИКТАШ 86 I

20 Лубомир Колев II ПСУ Јахја Кемал КАРПОШ Карпош Јилмаз ДЕЛИКТАШ 83 II

21 Теодора Стојческа II СУГС Гимназија Р.Ј.Корчагин Центар_Скопје Гоце Ангеловски 81 II

22 Ана Ефтимова II A СОУ Славчо Стојменски Штип Љупка Михајлова 79 II
23 Емилија Џајковска      IIA СОУ Г. “Мирче Ацев“ Прилеп Афродита Стефановска 77 II
24 Благој Арсов II СУГС Гимназија „Орце Николов“ Карпош Софија Брезовска -Темелк 76 II

25 Верче Андонова II A СОУ Коста Сусинов Радовиш Билјана Јованова 73 II
26 Ѓоргиевска Јана II ПСУ „ Јахја Кемал“- Струга 73 II
27 АНА ДАНЕВСКА II ПСУ Јахја Кемал БУТЕЛ Бутел Мевлудин Даути 73 II

28 Јован Калајџиев IIA Гим. Кочо Рацин Велес Снежана Арсеновска 71 II

29 Абуш Емел II ПСУ „ Јахја Кемал“- Струга 63 III
30 Исидора Станковска II СОУ Ѓорче Петров Крива Паланка Сашка Младеновска 62 III
31 Никола Спасовски II Гоце Делчев Куманово Валентина Каранфиловиќ 62 III
32 Никола Орлов II A СОУ Методи Митевски Брицо Делчево Валентина Атанасова 62 III
33 Македонка Бинова IIA СОУ „Гим. Д. Даскалов“ Кавадарци Фиданка Илова 60 III
34 Милан Велиновски II Гоце Делчев Куманово Горан Атанасовски 60 III
35 Симона Тошевска II СУГС Гимназија Р.Ј.Корчагин Центар Гоце Ангеловски 60 III

36 Марија Димитрова II СУГС Гимназија „Орце Николов“ Карпош Софија Брезовска - Темелк 58 III
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37 Анета Ташева II A ПСУ Јахја Кемал Струмица Хатиџе Чобан 57 III
38 Војо Митревски          IIA  СОУ “Цар Самоил“ Ресен Розета К. Кољовчевска 55 III
39 Филип Бошковски II СОУ Ѓорче Петров Крива Паланка Сашка Младеновска 55 III
40 Филип Трајковски II A СОУ Ванчо Прке Виница Анче Бојаџиска 55 III
41 Симон Анастасов II A СОУ Ванчо Прке Виница Анче Бојаџиска 55 III
42 Никола Николовски II СУГС Гимназија „Орце Николов“ Карпош Билјана Раичевиќ - Велков 55 III

43 Blerina Shaqiri II Sh.M.K. 7 Marsi Abush Islami 47 пофалница
44 Андреј Бардакоски II СУГС Гимназија Р.Ј.Корчагин Центар Гоце Ангеловски 47 Пофалница

45 Era Imeri II Qamo Z Çoçkovski 45 пофалница
46 Јована Трајческа II СОУГ „Кирил Пејчиновиќ“ 45 пофалница
47 Филип Петковски IIA Гим. Кочо Рацин Велес Снежана Арсеновска 43 пофалница
48 Теодора Саревска II Гоце Делчев Куманово Маргарита Теодосиевска 43 пофалница
49 Nexhmije Bllata II Qamo Z Çoçkovski 43 пофалница
50 Јоана Илиевска II СОУ Ѓорче Петров Крива Паланка Сашка Младеновска 42 пофалница
51 Стефан Тошиќ II Наце Буѓои Куманово Весна Ристовска 42 пофалница
52 Јана Бојаровска II СУГС„Георги Димитров“ Карпош Ана Костовска 41 Пофалница

53 Симона Митрева IIA Гим. Кочо Рацин Велес Снежана Арсеновска 40 пофалница
54 Пане Андов IIA СОУ „Св. Кирил и Методиј“ Неготино Наташа Прематарова 40 пофалница
55 Александар Тасевски II СОУ Ѓорче Петров Крива Паланка Сашка Младеновска 40 пофалница
56 Томи Цаневски II Наце Буѓои Куманово Весна Ристовска 40 пофалница
57 Ангела Цветковска II Гоце Делчев Куманово Филип Младеновски 40 пофалница
58 Милан Тодоровиќ II Гоце Делчев Куманово Филип Младеновски 40 пофалница
59 Катерина Стоилова II A СОУ Јане Сандански Струмица Божана Лазарова 40 пофалница
60 Сара Панева II A СОУ Славчо Стојменски Штип Љупка Михајлова 40 пофалница
61 Era Duka II Qamo Z Çoçkovski 40 пофалница
62 Стефан Стојановски II ПСУ “Јахја Кемал“ Тетово 40 пофалница
63 Георгиева Магдалена II СОУГ„ Д-р Ибрахим Темо“ 40 пофалница
64 Arta Sallmani II ПСУ „ Јахја Кемал“- Гостивар 40 пофалница
65 Сара Трипуноска II ПСУ „ Јахја Кемал“- Гостивар 40 пофалница
66 Валерија Илиевска II ПСУ Јахја Кемал КАРПОШ Карпош Јилмаз ДЕЛИКТАШ 40 Пофалница

67 Кирил Христовски II СУГС Гимназија Р.Ј.Корчагин Центар Елена Стојанова 40 Пофалница

1 Деница  Темелкоска IIБ СОУ “Ѓорче Петров“ Прилеп Валентина Темелковска 71 II
2 Ангел Насев IIБ СОТУ “Ѓорѓи Наумов“ Битола Лидија Стефановска 40 Пофалница


